MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2021

COMUNICADO Nr 69 – STT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado da Inspeção de Saúde (IS) dos

participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço

Militar Temporário Nr 3 - SSMR/9, de 15 de junho de 2021, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado da IS

1 CLAUDIANE RAITER FALTOU

2 GEISCA DE OLIVEIRA MENDONÇA APTA

3 LUCCAS THIAGGO SERRA DA CRUZ INAPTO

4 JOELMA FERREIRA SILVA CASSIOLATO APTA

5 FRANCIELLE VERÍSSIMO DOS SANTOS APTA

6 DAINY DA SILVA CARVALHO INAPTA

7 RAY CLAUDIO DA CRUZ MOREIRA APTO

8 FLÁVIO RODRIGUES ELIOTÉRIO DE OLIVEIRA  FALTOU

9 NAYANE CAROLINA ESPINOZA COLIM APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado da IS

1 TELVIS ALBERTO GONÇALVES APTO

2 THALYTTA APARECIDA COSTA MARQUES OYOS INAPTA

3 ERICA MAIRA DA SILVA AMARAL APTA

4 WILLYANS ALBINO DE OLIVEIRA APTO

5 ADRIANA ROBES BRANDÃO COSTA FALTOU

6 MARLUCE BOEIRA MAFA ROMEIRO APTA

7 EDER JUNIOR DE SOUZA FERNANDES INAPTA

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado da IS

1 MIRIAN DA SILVA INAPTA

2 HALANNAH NUNES MORINIGO FALTOU

3 VANESKA PASCHOAL ANGELO INAPTA

4 WILSON ALVES BLANCO APTO

5 JOSÉ RONALDO MARTINS GOMES FALTOU

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 IGOR VINICIUS ALVES DA CUNHA FALTOU

2 HENRIQUE MARQUES CHINAGLIA FALTOU

3 FRANCIANE LEGUIZAMON FRANÇA APTA

4 DIRCEU VIANA LIMA APTO

5 LUIZA ROSSONI APTA

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Nome Resultado da IS

1 PAMELLA ROMAYNE DA SILVA DA CUNHA APTA

6. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM PUBLICIDADE
Ordem Nome Resultado da IS

1 LUCAS GABRIEL CASSIANO MONTOSO APTO

7. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM QUÍMICA
Ordem Nome Resultado da IS

1 AMANDA CAROLINE NAVA PINHEIRO FALTOU

2 JULIANE BARBOSA PESSOA APTA

8. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE AERONAVES

Ordem Nome Resultado da IS

1 EDUARDO NOGUEIRA DA COSTA FALTOU

9. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 MARCELO HENRIQUE COUTO INSFRAN INAPTO

2 WELLINGTON AQUINO DE BARROS GASPARETTO INAPTO

10 .ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado da IS

1 DANILO TOME PELI FALTOU

2 LILIANE AGUIAR LIMA APTA

3 JAQUELINE DOS SANTOS SANTIAGO APTA

4 GUILHERME DE ARAUJO JARA APTO

11. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Ordem Nome Resultado da IS

1 DENNY PEREIRA FREITAS  FALTOU

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis

subsequentes à publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 24 e 25 de maio de 2022, desde que

obedecido o constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 23 de maio de 2022.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCELO DOMINGUES LEITE – Cel
Respondendo pelo Expediente do Comando da 9ª Região Militar